

**COMPUTO METRICO PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE DELLE AREE A VERDE NEL TERRITORIO DEL
COMUNE DI CASSANO SPINOLA**

N. ORDINE	RIF PREZZI	ml	ml	mq	prezzo unitario	euro
1 AN. 00	Taglio del tappeto erboso con tosaerba a lama rotante con sminuzzamento e rilascio in sito dei materiali di risulta, omogeneamente distribuiti, con rifinitura mediante decespugliatore nelle zone non raggiungibili dalle macchine tosatrici. PIAZZA CAREZZANO					
	Aiuole varie			600		
	Piazza Carezzano	25	35	875		
		13	12	156		
		16	17	272		
				1903	0,18	344,44
2 AN. 01	Taglio di erbe infestanti con tosaerba a lama rotante con sminuzzamento e rilascio in sito dei materiali di risulta, omogeneamente distribuiti, con rifinitura mediante decespugliatore nelle zone non raggiungibili dalle macchine tosatrici: PRATO C/O ROQUETTE					
	Prato C/O Roquette			3400		
				3400	0,07	235,84
3 AN.02	Taglio del tappeto erboso con decespugliatore a spalla e rilascio in sito dei materiali di risulta, omogeneamente distribuiti. AREA ESTERNA CIMITERO					
	Varie			600		
	AREA ESTERNA CIMITERO			2000		
				2600	0,16	407,68
3 AN. 03	Taglio del tappeto erboso con decespugliatore a spalla e rilascio in sito dei materiali di risulta, omogeneamente distribuiti. AREA CASTELLO					
	Area Castello			4200		
				4200	0,13	533,12
4 AN. 04	Taglio di erbe infestanti con decespugliatore a spalla e rilascio in sito dei materiali di risulta, omogeneamente distribuiti. AREA PALAZZO BELFORTE					
	Area Palazzo Belforte			1000		
				1000	0,31	311,85
4 AN. 05	Taglio di erbe infestanti con decespugliatore a spalla e rilascio in sito dei materiali di risulta, omogeneamente distribuiti. VIA SERRAVALLE					
	Via Serravalle					
	dx	360	2	720		
	sx	330	3,5	1155		
				1875	0,17	313,60
5 AN.06	Taglio di erbe infestanti con decespugliatore a spalla e rilascio in sito dei materiali di risulta, omogeneamente distribuiti. STRADA STAZZANO					
	Strada Stazzano					
	dx	1500	2	3000		
	sx	1500	2	3000		
				6000	0,09	564,48
6 AN.07	Taglio di erbe infestanti con decespugliatore a spalla e rilascio in sito dei materiali di risulta, omogeneamente distribuiti. STRADA TIBERIO CORTE					

		Strada Tiberio Corte				
		dx	500	2	1000	
		sx	500	2	1000	
					2000	0,16 313,60
AN.08		Taglio di erbe infestanti con decespugliatore a spalla e rilascio in sito dei materiali di risulta, omogeneamente distribuiti. VIA FRACCIA				
7						
		Via Fraccia/Via Mulino				
		dx	200	3	600	
		sx	300	1,5	450	
					1050	0,18 188,16
8 AN.09		Taglio di erbe infestanti con decespugliatore a spalla e rilascio in sito dei materiali di risulta, omogeneamente distribuiti. VIA REGIONE SCRIVIA				
		Via Regione Scrivia				
		dx	650	2	1300	
		sx	500	1	500	
					1800	0,23 407,68
AN.10		Taglio di erbe infestanti con decespugliatore a spalla e rilascio in sito dei materiali di risulta, omogeneamente distribuiti. VIA SARDIGLIANO				
9						
		Via Sadigliano				
		sx	600	1	600	
					600	0,47 282,24
10 AN.11		Taglio di erbe infestanti con decespugliatore a spalla e rilascio in sito dei materiali di risulta, omogeneamente distribuiti. VIA GAVAZZANA				
		Via Gavazzana				
		dx	745	1	745	
		sx	270	2,5	675	
					1420	0,22 313,60
11 AN.12		Taglio di erbe infestanti con decespugliatore a spalla e rilascio in sito dei materiali di risulta, omogeneamente distribuiti. VIA VILLALVERNIA				
		Via Villalvernia	126	3	378	
		costo euro/mq			378	0,37 141,12
12 AN.13		Taglio di erbe infestanti con decespugliatore a spalla e rilascio in sito dei materiali di risulta, omogeneamente distribuiti. VIA CIRCONVALLAZIONE				
		Via Circonvallazione	400	1	400	
					400	0,35 141,12
						4.498,53

quadro economico

importo servizio di manutenzione per n. 3 tagli	13.495,59
di cui per oneri per la sicurezza a corpo	269,91
iva al 22% su importo del servizio	2.969,03
totale complessivi	16.464,61